

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem
Objekt:
SKA5601 - SO 101 Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projekční kancelář Ing. Škubalová

Zpracovatel:
Straka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00259047

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 13890450
CZ5651090258

IČ:
DIČ: 11628626
CZ5501101551

Cena bez DPH		6 293 019,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 293 019,68 0,00	21,00% 12,00%	1 321 534,13 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 614 553,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: **SKA5601 - SO 101 Komunikace**

Místo:

Zadavatel: město Rokycany

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 5. 2024

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 293 019,68
HSV - Práce a dodávky HSV	6 274 519,68
1 - Zemní práce	737 821,21
2 - Zakládání	74 400,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	283 850,00
4 - Vodorovné konstrukce	173 391,70
5 - Komunikace pozemní	3 887 415,70
8 - Trubní vedení	20 661,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	923 531,51
997 - Přesun sutě	149 004,94
998 - Přesun hmot	24 443,62
M - Práce a dodávky M	18 500,00
21-M - Elektromontáže	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: SKA5601 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 293 019,68

D HSV Práce a dodávky HSV

6 274 519,68

D 1 Zemní práce

737 821,21

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	407,000	9,00	3 663,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111301111					
		VV	407		407,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		407,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvemí listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101					
		VV	2		2,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		2,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101					
4	K	113154333R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4 827,830	48,00	231 735,84	
		VV	4827,83		4 827,830			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	139,2 m3 fréz drti					
		VV	použito na krajnice					
		VV	93,6 m3					
		VV	přebytek odvezen na skládku zhotovitele - Němčičky do 5km					
		VV	Součet		4 827,830			
5	K	1132011121	Odstranění rigolu z kostek , s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	137,000	92,00	12 604,00	
		VV	137		137,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		137,000			
6	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	581,250	89,00	51 731,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122452203					
		VV	295*(0,3+0,45)		221,250			
		VV	výkop sanace					
		VV	400*0,9		360,000			
		VV	park.stání					
		VV	Součet		581,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	149,500	129,00	19 285,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351104					
	VV		149,5		149,500			
	VV		propust , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		149,500			
8	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	9,380	139,00	1 303,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351101					
	VV		6*2*0,7		8,400			
	VV		příp.UV					
	VV		1*2*0,7*0,7		0,980			
	VV		pro vpusti					
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		9,380			
9	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401					
10	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411					
11	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421					
12	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931					
	VV		2*14		28,000			
	VV		Součet		28,000			
13	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	23,00	644,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951					
	VV		2*14		28,000			
	VV		Součet		28,000			
14	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	18,00	504,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971					
	VV		2*14		28,000			
	VV		Součet		28,000			
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	740,130	145,00	107 318,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137					
	VV		581,25+149,5+9,38		740,130			
	VV		Součet		740,130			
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 700,650	1,00	3 700,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139					
	VV		740,13*5		3 700,650			
	VV		Součet		3 700,650			
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 332,234	149,00	198 502,87	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	740,13*1,8		1 332,234			
		VV	Součet		1 332,234			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	740,130	1,00	740,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
		VV	740,13		740,130			
		VV	Součet		740,130			
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,300	180,00	14 994,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
		VV	z nakup.materiálu					
		VV	7,6*8+2,5*9		83,300			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		83,300			
20	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	166,600	155,00	25 823,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	83,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		166,600			
		VV	Součet		166,600			
21	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	695,000	18,00	12 510,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
		VV	295+400		695,000			
		VV	park.stání , nová konstr. ,dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		695,000			
22	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	335,000	39,00	13 065,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003					
		VV	335		335,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		335,000			
23	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	50,250	350,00	17 587,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	335*0,15		50,250			
		VV	Součet		50,250			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	335,000	38,00	12 730,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
		VV	335		335,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		335,000			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,700	194,00	1 299,80	CS ÚRS 2023 01
		VV	335*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,700			
		VV	Součet		6,700			
26	K	181951113	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	335,000	10,00	3 350,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951113					
		VV	335		335,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		335,000			
D 2 Zakládání							74 400,00	
27	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15 XO	m3	3,150	3 500,00	11 025,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273311124					
		VV	0,15*10		1,500			
		VV	vtok					
		VV	0,15*11		1,650			
		VV	výtok					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	podkl.bet pod patku , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3,150			
28	K	275311127	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 XC2	m3	16,250	3 900,00	63 375,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275311127					
		VV	0,8*10		8,000			
		VV	vtok					
		VV	0,75*11		8,250			
		VV	výtok					
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		16,250			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				283 850,00	
29	K	334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37 XF 4	m3	3,000	5 210,00	15 630,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334323418					
		VV	5,7*0,25		1,425			
		VV	vtok					
		VV	6,3*0,25		1,575			
		VV	výtok					
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3,000			
30	K	334353111	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění zřízení pro pravoúhlý pilíř	m2	12,000	1 220,00	14 640,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334353111					
		VV	5,7		5,700			
		VV	6,3		6,300			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		12,000			
31	K	334353211	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění odstranění pro pravoúhlý pilíř	m2	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334353211					
32	K	334361216	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr	t	3,200	35 000,00	112 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334361216					
		VV	3,2		3,200			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3,200			
33	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí s kotvením	m	8,000	2 300,00	18 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348171111					
		VV	8		8,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		8,000			
34	M	553910011	Zábradlí ocel. se svislým členěním , žár. pozink + nátěr	m	8,000	7 500,00	60 000,00	
35	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 XF 4	m3	3,500	5 210,00	18 235,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348321118					
		VV	6,6*0,25		1,650			
		VV	vtok					
		VV	7,4*0,25		1,850			
		VV	výtok					
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3,500			
36	K	348321191	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,500	630,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348321191					
37	K	348351111	Bednění římsy , zřízení	m2	14,000	810,00	11 340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	6,6		6,600			
		VV	7,4		7,400			
		VV	Součet		14,000			
38	K	348351311	Bednění římsy , odstranění	m2	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348351311					
39	K	348361416	Výztuž římsy z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,700	29 000,00	20 300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348361416					
		VV	0,7		0,700			
		VV	Součet		0,700			
D	4		Vodorovné konstrukce				173 391,70	
40	K	4515411111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-22 mm	m3	16,800	1 049,00	17 623,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4515411111					
		VV	0,8*10		8,000			
		VV	vtok					
		VV	0,8*11		8,800			
		VV	výtok					
		VV	podsyyp pod patku, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		16,800			
41	K	4515411111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-22 mm	m3	2,300	1 049,00	2 412,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4515411111					
		VV	podsyyp pod troubou					
		VV	0,2*11,5		2,300			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		2,300			
42	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	55,600	118,00	6 560,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451577877					
		VV	55,6		55,600			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		55,600			
43	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze štěrkopísku	m2	278,000	12,00	3 336,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451579877					
		VV	55,6*5		278,000			
		VV	celk.tl. 150 mm , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		278,000			
44	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30 XF 3	m3	4,025	3 900,00	15 697,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311161					
		VV	0,35*11,5		4,025			
		VV	podkl.bet.pod propustem, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		4,025			
45	K	4583111311	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z mezerovitého betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	24,650	2 950,00	72 717,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4583111311					
		VV	2,9*8,5		24,650			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		24,650			
46	K	465514157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do pískového lože tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	55,600	990,00	55 044,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465514157					
		VV	52,5		52,500			
		VV	km 0,27490					
		VV	3,1		3,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		km 0,31180					
	VV		odláždění , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		55,600			
	D	5	Komunikace pozemní				3 887 415,70	
47	K	5646811111	Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	695,000	233,00	161 935,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5646811111					
	VV		sanace, park.stání					
	VV		295+400		695,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		695,000			
48	K	5648510111	Podklad ze štěrkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	52,000	239,00	12 428,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648510111					
	VV		28+24		52,000			
	VV		chodník , dlažba , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		52,000			
49	K	5648511111	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	239,00	95 600,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511111					
	VV		400		400,000			
	VV		vozovka ,dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		400,000			
50	K	5648511111	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	590,000	239,00	141 010,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511111					
	VV		295*2		590,000			
	VV		2 vrstvy , park.stání , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		590,000			
51	K	5648511112	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/45 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	239,00	95 600,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511112					
	VV		400		400,000			
	VV		vozovka dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		400,000			
52	K	5651451211	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + nemodifik. s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	410,000	315,00	129 150,00	
	VV		410		410,000			
	VV		hloubková oprava podkl.vrstev , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		410,000			
53	K	5651451211	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + nemodifik. s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	234,000	315,00	73 710,00	
	VV		234		234,000			
	VV		vozovka , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		234,000			
54	K	5651711111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů a krytů - vrstva z ACL 16 +	t	46,000	2 490,00	114 540,00	
	VV		46		46,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		46,000			
55	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	580,000	79,00	45 820,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569951133					
	VV		580		580,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		580,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	3 535,000	19,00	67 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111081					
		VV	3535		3 535,000			
		VV	ZÚ km 0,00 - KÚ 0,68880 km, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3 535,000			
57	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	800,000	19,00	15 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111081					
		VV	2*400		800,000			
		VV	2 vrstvy , vozovka , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		800,000			
58	K	5732111091	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,45 kg/m2	m2	3 535,000	19,50	68 932,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111091					
		VV	3535		3 535,000			
		VV	ZÚ km 0,00 - KÚ 0,68880 km, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3 535,000			
59	K	5732111091	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,45 kg/m2	m2	400,000	19,50	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111091					
		VV	400		400,000			
		VV	oprava napojení , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		400,000			
60	K	5732311121	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze modifik. emulze, v množství 1,0 kg/m2	m2	410,000	29,00	11 890,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732311121					
		VV	410		410,000			
		VV	hloubková oprava podkl.vrstev , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		410,000			
61	K	5771341411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	400,000	295,00	118 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771341411					
		VV	400		400,000			
		VV	vozovka , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		400,000			
62	K	5771341411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 535,000	295,00	1 042 825,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771341411					
		VV	3535		3 535,000			
		VV	ZÚ km 0,00, - KÚ0,68880 , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3 535,000			
63	K	5771341411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	400,000	295,00	118 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771341411					
		VV	400		400,000			
		VV	oprava napojení , dle výpisu hl. výměr					
		VV	Součet		400,000			
64	K	5771551421	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + PMB 25/55-60 s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	400,000	322,00	128 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771551421					
		VV	400		400,000			
		VV	vozovka , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		400,000			
65	K	5771551421	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + PMB 25/55-60 s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3 535,000	322,00	1 138 270,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771551421					
		VV	3535		3 535,000			
		VV	40 - 70 mm , vozovka ZÚ km 0,00 - KÚ 0,6880					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		3 535,000			
66	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,000	329,00	9 212,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
	VV		28		28,000			
	VV		chodník , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		28,000			
67	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	28,840	190,00	5 479,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		28*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		28,840			
	VV		Součet		28,840			
68	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	1,700	329,00	559,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120					
	VV		1,7		1,700			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1,700			
69	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,751	644,00	1 127,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,751			
	VV		Součet		1,751			
70	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,000	334,00	6 012,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210					
	VV		18		18,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		18,000			
71	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,540	190,00	3 522,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		18*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		18,540			
	VV		Součet		18,540			
72	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	277,000	325,00	90 025,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412212					
	VV		277		277,000			
	VV		park.stání , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		277,000			
73	M	592450351	dlažba betonová se zvýšeným koeficientem vsakování 240x170x80mm	m2	282,540	489,00	138 162,06	
	VV		277*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		282,540			
	VV		Součet		282,540			
74	K	597661111R	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných bez dodávky materiálu	m2	22,000	2 120,00	46 640,00	
	VV		22		22,000			
	VV		bez dodávky , stáv. očištěné , napaletované kostky					
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		22,000			
	D	8	Trubní vedení				20 661,00	
75	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	6,000	775,00	4 650,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315231					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		6,000			
76	K	895941341	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941341					
		VV	1		1,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		1,000			
77	M	59224474	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm PVC 500/245x65mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2023 01
78	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	497,00	497,00	CS ÚRS 2023 01
79	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351					
81	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2023 01
82	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941361					
83	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2023 01
84	K	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941367					
85	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2023 01
86	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112					
		VV	1		1,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		1,000			
87	M	55241040	mříž litinová 600/40T, D400	kus	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2023 01
88	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	602,00	602,00	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							923 531,51	
89	K	911331131	Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m	m	35,000	2 197,00	76 895,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911331131					
		VV	35		35,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		35,000			
90	K	911334122	Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2 s výplní z tyčí	m	8,000	10 832,00	86 656,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911334122					
		VV	8		8,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		8,000			
91	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	472,00	2 360,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
		VV	2+2+1		5,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		5,000			
92	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	2,000	1 373,00	2 746,00	CS ÚRS 2023 01
93	M	404456252	informativní značky provozní IP12	kus	1,000	887,00	887,00	
94	M	404456471	dodatkové tabulky E2b	kus	2,000	702,00	1 404,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	5,000	887,00	4 435,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112					
	VV		5		5,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		5,000			
96	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,000	957,00	4 785,00	CS ÚRS 2023 01
97	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	5,000	522,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 01
98	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	5,000	109,00	545,00	CS ÚRS 2023 01
99	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2023 01
100	K	915211112	Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	1 330,300	60,00	79 818,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112					
	VV		525+237+437+131,3		1 330,300			
	VV		V4 , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1 330,300			
101	K	915221122	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	50,600	94,00	4 756,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221122					
	VV		18,1		18,100			
	VV		V2b					
	VV		32,5		32,500			
	VV		V10d					
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		50,600			
102	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 380,900	4,00	5 523,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
	VV		1330,3		1 330,300			
	VV		50,6		50,600			
	VV		Součet		1 380,900			
103	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z MC 30	m	175,000	495,00	86 625,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		175		175,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		175,000			
104	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm vč.obloukových	m	178,500	197,00	35 164,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		175*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		178,500			
	VV		Součet		178,500			
105	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z MC 30	m	121,000	406,00	49 126,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		121		121,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		121,000			
106	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	123,420	133,00	16 414,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		121*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		123,420			
	VV		Součet		123,420			
107	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
	VV		5		5,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	5,100	130,00	663,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		5,100			
	VV		Součet		5,100			
109	K	919521210	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1200 mm	m	12,500	3 900,00	48 750,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521210					
	VV		2,5*5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
110	M	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1200	m	12,625	13 200,00	166 650,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		12,625			
	VV		Součet		12,625			
111	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	5,750	3 500,00	20 125,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535559					
	VV		0,5*11,5		5,750			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		5,750			
112	K	919721103	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu 100 kN/m	m2	410,000	78,00	31 980,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919721103					
	VV		410		410,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		410,000			
113	K	9197311221	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm vč. zalití spar modif.asf. zálivkou	m	530,600	25,00	13 265,00	
	VV		530,6		530,600			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		530,600			
114	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	530,600	41,00	21 754,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		23,6+427+80		530,600			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		530,600			
115	K	938902152	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna přes 400 mm	m	322,000	45,00	14 490,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902152					
	VV		322		322,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		322,000			
116	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicí silničního	m	16,000	590,00	9 440,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966005311					
	VV		16		16,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		16,000			
117	K	9389096121	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky 150 mm	m2	928,000	48,00	44 544,00	
	VV		928		928,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		928,000			
118	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	18,047	690,00	12 452,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961021311					
	VV		(12,5+10,2)*0,3*2,65		18,047			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zeď propustu , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		18,047			
119	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	57,400	790,00	45 346,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111						
	VV		(6+12,5+10,2)*2*1		57,400			
	VV		zákl.propustu					
	VV		Součet		57,400			
120	K	9620522111	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, žb.rámu objemu přes 1 m3	m3	27,030	890,00	24 056,70	
	VV		27,03		27,030			
	VV		dle výpisu hl..výměr					
	VV		Součet		27,030			
121	K	966006101R	Posun dopravních nebo orientačních značek se sloupkem	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
	VV		2		2,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,000			
122	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132						
	VV		1		1,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1,000			
123	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211						
	VV		1		1,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1,000			
124	K	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky	kus	1,000	220,42	220,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006221						
125	K	979071021R	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s napaletováním a s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	22,000	89,00	1 958,00	
	VV		22		22,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		22,000			
D	997		Přesun sutě				149 004,94	
127	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	313,601	160,00	50 176,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551						
	VV		1133,321-4827,83*0,115-224,79-39,73		313,601			
	VV		fréz.drť bez poplatku					
	VV		přebytek odprodán zhotoviteli					
	VV		Součet		313,601			
128	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 390,414	1,00	4 390,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559						
	VV		313,601*14		4 390,414			
	VV		Součet		4 390,414			
129	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	224,790	160,00	35 966,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561						
	VV		18,047*2,5		45,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kamen zed'					
	VV		57,4*2,0		114,800			
	VV		beton					
	VV		27,03*2,4		64,872			
	VV		žb. rám					
	VV		Součet		224,790			
130	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 147,060	1,00	3 147,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569						
	VV		224,79*14		3 147,060			
	VV		Součet		3 147,060			
131	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	313,601	35,00	10 976,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611						
	VV		313,601		313,601			
	VV		Součet		313,601			
132	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	224,790	35,00	7 867,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612						
	VV		224,79		224,790			
	VV		Součet		224,790			
133	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	114,800	80,00	9 184,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615						
	VV		114,8		114,800			
	VV		Součet		114,800			
134	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	64,872	80,00	5 189,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221625						
	VV		64,872		64,872			
	VV		Součet		64,872			
135	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,118	80,00	3 609,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873						
	VV		45,118		45,118			
	VV		kámen.zdivo					
	VV		Součet		45,118			
136	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,730	80,00	3 178,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873						
	VV		kostky					
	VV		137*0,29		39,730			
	VV		Součet		39,730			
137	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	255,327	60,00	15 319,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873						
	VV		810,527		810,527			
	VV		-4827,83*0,115		-555,200			
	VV		odpočet fréz.drťi (,přebytek odprodán zhotoviteli)					
	VV		Součet		255,327			
D	998		Přesun hmot				24 443,62	
138	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	698,389	35,00	24 443,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
D	M		Práce a dodávky M				18 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	21-M	Elektromontáže				18 500,00	
139	K	2100400011R	Přemístění stožáru venkovního osvětlení vč.připojení	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1,000			